
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3434

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Радуга возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Радуга возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Прокопова 
Наталья

Чернова Наталья 
Николаевна Подарок для мамы 1 место РР - 0-

63623

2 Козлова 
Валерия

Зеленцова Анна 
Александровна Оберег "Неразлучники" 1 место РР - 0-

63777

3 Хикматов 
Умар

Бегма Наталья 
Юрьевна Грузовик 1 место РР - 0-

63853

4 Молостов 
Кирилл

Ямашкина Ольга 
Александровна "Полет в Космос" 1 место РР - 0-

63913

5 Ковылина 
Елена

Зеленцова Анна 
Александровна Оберег "Богатушка" 1 место РР - 0-

64007

6 Ломакина 
Елизавета

Зеленцова Анна 
Александровна Оберег "Счастливица" 1 место РР - 0-

64039

7 Вокина 
Вера

Дулгарма 
Бадмадоржиевна 
Биликтуева

Детская куртка в лоскутной технике 1 место РР - 0-
64135

8 Танаев 
Сергей

Бакун Ольга 
Александровна Т.Хренников. Московские окна 1 место РР - 0-

64167

9 Скрипников 
Иван

Осычкина Елена 
Ивановна Пасхальное разноцветие 1 место РР - 0-

64242



10 Полозова 
Виктория

Куриленко 
Лариса 
Александроана

Пушистая веточка вербы 2 место РР - 0-
64257

11 Бондаренко 
Никита

Воронина 
Наталия 
Владимировна

Вербное воскресенье 2 место РР - 0-
64258

12 Левашов 
Антон

Валентина 
Владимировна 
Сабыбина, 
Зунира 
Тимергазиевна 
Мамедова

"Победный салют" музыка и слова 
Светланы Красовской 1 место РР - 0-

64346

13

Ковалев Е., 
Иваненко 
В., 
Клепикова 
Ю.

Веременко 
Людмила 
Викторовна

"Бабушкин день победы" 1 место РР - 0-
64378

14 Зыков 
Макар

Николаева 
Ирина Ивановна "Часы" Муса Джалиль 1 место РР - 0-

64559

15 Лабкович 
Ева

Никитина Лилия 
Анатольевна Янтарное волшебство 1 место РР - 0-

64615

16 Шаланков 
Денис

Кравченко Алла 
Александровна "Подснежники" 1 место РР - 0-

64624

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


